

7207

Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

GESTÃO 2021-2024

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO DE COMPRAS E SERVIÇOS

EMPRESA: LEILIANE DE SOUZA LEAL
PARA DEPTO: EDUCAÇÃO
CPF: 068.131.159 - 28

DATA 20/11
CONDIÇÃO PAGTO 30 DIAS

| QTDE | UNID. | DESCRIÇÃO | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL R\$ |
|----------------------|-------|--------------------|----------------|---------------|
| 26,00 | KG | Pepino. | 2,50 | 65,00 |
| 18,00 | KG | Limão (taiti). | 3,20 | 57,60 |
| 40,00 | KG | Tomate. | 3,70 | 148,00 |
| 118,00 | KG | Laranja. | 2,00 | 236,00 |
| C. Pública 01 - 2021 | | Contrato 14 - 2021 | | 506,60 |


Eliane Vietze

Secret. de Adm e Planejamento

NOTA FISCAL DE PRODUTOR

KLEBER ALGUSTO SANTANA E LEILIANE DE SOUZA LEAL
 SÍTIO SANTA MARIA - INCRA: 7130400037600
 , S/N
 Água do Israel
 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR
 (43) 91088084

NÚMERO DA NFP
000218
 SÉRIE:

1ª VIA DESTINATÁRIO

NATUREZA DA OPERAÇÃO: *Venda* CFOP: INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR: **95712290-51** CNPJ OU CPF: **006.178.339-10**

DATA LIMITE PARA EMISSÃO: **31/01/2024**

DESTINATÁRIO: Prefeitura Municipal de Educação
 Nome / Razão Social: *Prefeitura Municipal de Educação*
 Endereço: *Cns. Ezzelino Vargas 1335*
 Município: *Santa Cecília do Pavão* UF: *PR* CEP: *86225-000* FONE/FAX:

DATA DA EMISSÃO: **16/11/2023**
 DATA DA SAÍDA / ENTRADA: **16/11/2023**
 HORA DA SAÍDA:

DADOS DO PRODUTO

| DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UNID. | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | ALÍQUOTA ICMS |
|-------------------------|-------------|-----------------|----------------|-----------------|---------------|
| <i> Pepino </i> | <i> KG </i> | <i> 26,00 </i> | <i> 2,50 </i> | <i> 65,00 </i> | |
| <i> Limões (verde) </i> | <i> KG </i> | <i> 18,00 </i> | <i> 3,20 </i> | <i> 57,60 </i> | |
| <i> Tomate </i> | <i> KG </i> | <i> 40,00 </i> | <i> 3,70 </i> | <i> 148,00 </i> | |
| <i> Batatinha </i> | <i> KG </i> | <i> 118,00 </i> | <i> 2,00 </i> | <i> 236,00 </i> | |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|--|----------------------|-----------------|----------------------------|---|
| GUIA DE RECOLHIMENTO (CÓDIGO DO AGENTE ARRECADADOR E DATA) | BASE DE CÁLCULO ICMS | VALOR DO ICMS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA <i> 506,60 </i> |
| | VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social: FRETE POR CONTA: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ OU CPF:
 Endereço: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NÚMERO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Nº DE CONTROLE DO FORMULÁRIO
650329

Estado do Paraná - Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão CNPJ 76.290.891/0001-77
 Autorização nº 39488845-80 Numeração: 216 a 227 - Data da emissão 10/11/2023 Ajuste SINIEF 09/97

RECEBEMOS DE (NOME DO PRODUTOR): **KLEBER ALGUSTO SANTANA E LEILIANE DE SOUZA LEAL** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR: **95712290-51**
 DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO: DATA: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

NOTA FISCAL DE PRODUTOR
000218